

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT01234567890**
- Progressivo di invio: **12A1A**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **XXYYZZ**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT11122233344**
- Codice fiscale: **11122233344**
- Denominazione: **AZIENDA S.R.L.**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA ROMA**
- Numero civico: **1**
- CAP: **12345**
- Comune: **MILANO**
- Provincia: **LC**
- Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
- Numero di iscrizione: **123456**
- Numero soci: **SM** (più soci)
- Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **11223344556**
- Denominazione: **ENTE DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE**

Dati della sede

- Indirizzo: **VIA MILANO**
- Numero civico: **10**
- CAP: **45321**
- Comune: **ROMA**

- Provincia: **RM**
- Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT123456789012**
- Codice Fiscale: **IT123456789012**
- Denominazione: **INTERMEDIARIO S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2018-07-27** (27 Luglio 2018)
- Numero documento: **000001/FE**
- Importo totale documento: **712.48**

Dati del contratto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10**
- Identificativo contratto: **000**
- Codice Identificativo Gara (CIG): **Z11223FBCA**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **COD**
 - Valore: **HP-T6B80A**
- Descrizione bene/servizio: **MULTIFUNZIONEHP Color LaserJet Pro MFP M280nw 21PPM USB-LAN- WLAN**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **240.00**
- Valore totale: **240.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**

- Tipo: **COD**
- Valore: **HP-CF540A**
- Descrizione bene/servizio: **TONER LASERJET HP 203A NERO 1.400PG**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **51.00**
- Valore totale: **51.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **COD**
 - Valore: **HP-CF541A**
- Descrizione bene/servizio: **TONER LASERJET HP 203A CIANO 1.300PG**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **60.00**
- Valore totale: **60.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **COD**
 - Valore: **HP-CF542A**
- Descrizione bene/servizio: **TONER LASERJET HP 203A GIALLO 1.300PG**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **60.00**
- Valore totale: **60.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **COD**
 - Valore: **HP-CF543A**
- Descrizione bene/servizio: **TONER LASERJET HP 203A MAGENTA 1.300PG**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **60.00**
- Valore totale: **60.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**

- Tipo: **COD**
- Valore: **PROLAVV-15MT**
- Descrizione bene/servizio: **CAVO PROLUNGA ELETTRICA
AVVOLGIBILE 15 MT**
- Quantità: **2.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **26.00**
- Valore totale: **52.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **COD**
 - Valore: **ATL-P011-SL1031-B**
- Descrizione bene/servizio: **Riduttore di corrente per spine da 16A a
10A ATLANTIS**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.00**
- Valore totale: **5.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **COD**
 - Valore: **IPW-IC213**
- Descrizione bene/servizio: **ADATT. TRIPLO 16A-2P+T 10/16A PRESA
2P+T BIANCO**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **1.00**
- Valore totale: **5.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **COD**
 - Valore: **ATL-P011-SL3007-W**
- Descrizione bene/servizio: **STRISCIA MULTIPRESA ATLANTIS 7POSTI
BIPASSO+SHUKO DIAG. BIANCA**
- Quantità: **5.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **9.00**
- Valore totale: **45.00**
- IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**
 - Tipo: **COD**
 - Valore: **ICOC HDMI-A-045**
- Descrizione bene/servizio: **CAVO HDMI - HDMI 5 MT NERO**
- Quantità: **1.00**
- Unità di misura: **PZ**
- Valore unitario: **6.00**
- Valore totale: **6.00**
- IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **22.00**
- Totale imponibile/importo: **584.00**
- Totale imposta: **128.48**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

- Modalità: **MP05** (bonifico)
- Data scadenza pagamento: **2018-08-27** (27 Agosto 2018)
- Importo: **584.00**
- Codice IBAN: **IT28I0200851610000100576721**

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: **IT11899170150000847_07272018112026.pdf**
- Formato: **PDF**